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Det norske folk blev av forrederske ledere bragt inn i krigen. Selv forlot disse folkeforførere landet 

med folkets gods og gull. I svake lederes hender drev så landet mot nasjonal utslettelse. Nasjonale krefter 

kjempet den hele tid for landets gjenreisning med Norges frihet og selvstendighet som eneste ledemotiv og 

mål. Med Reichskommissar Terbovens tale den 25. september 1940 blev disse krefter betrodd oppgaven å 

samle det norske folk for frihetens skyld. 

Spørsmålet er da: 

Ønsker det norske folk fortsatt å la sin skjebne være bundet til Englands eller vil det reise seg 

i bevisst kamp for sin egen eksistens som fri nasjol) i det nye Europa? 

Skal det lykkes landets fiender ved "nordmenns" hjelp å ødelegge sjansene for en ærefull fremtid for 

vårt land, eller vil et bestemmende antall av vårt norske folk i tide innse stillingens alv år 
, 

og, sitt· ansvar bevisst, gå inn som aktive kjempere for Norges sak i Nasjonal Samlings 

rekker? ~ 

Foretrekker det norske folk dødslinjen under mottoet" We trust in England" fremfor Nasjonal Sam
lings livslinje og motto: "Vi stoler på det norske folk?" 

For enhver rettenkende nordmann er valget neppe tvilsomt. Mange er de kvinner og menn som idag 

kjemper i Nasjonal Samlings rekker for det nye Norge, men landet trenger idag alle gode krefter:; hjelp for 

å berge seg trygt i havn. 

/ Kan D U ta ansvaret for å stå utenfor? 

Den 14. og 22.-mars arrangerer Nasjonal Samling møter i alle bygder i Østfold fylke og følgende steder: 
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Moss, Rygge, Råde, Våler, Fredrikstad, Onsøy, Kråkerøy, Glemmen, Rolfsøy, Torsnes, 

- ___ o ~~.~., __ ,_,-" 

Borge, Tune, Varteig, Skjeberg, Halden, Idd, Borge, Aremark, Degernes, Trøgstad, Askim, 

Skiptvedt, Rakkestad, Eidsberg, Mysen, Rødnes, Rømskog, Øymark. 

Det er landets og din ege~ framtid det gjelder! 

Slutt opp om møtene! 

Svindal, Sarpsborg, 

Spydeberg, Hobøl, 

Finn din plass i Nasjonal Samlings rekker! 
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